\ ereador
Professor \ouato

( -.,,* í,iuli,:!;"1 ( tnr
i:RVIçOS D! FR0.TOC' ' ,

. .EGISTRADO ilB N' op{zoJs
.eta:09 'ol Lozs--M

l}

r#hI Çâ$ara MunicipalAltarreira,
wnrr'. alta ueire.ce. leg.br

EXCELENTÍSSITUO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUANA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

O VEREADOR PROFESSORNONATO, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento nos Art's 135, IX e 209,, IX, do Regimento Intemo da
Câmara, vem respeitosamente a Vossa presença, requerer que, ouvido o
Soberano Pleniírio, seja enviado expediente à prefeita Municipal de
solicitando a conclusão dos serviços de reabertura, alargamento,
piçarramento e cercas da estrada que liga o São Gonçalo ao Sâo Romão, bem
como o piçarramento e conclusão da Ladeira de acesso ao valério de Baixo.

Justificativas em Plenário.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões em 08 dejaneiro de 2025.

Ve fessor Nonato
PT

APR0Mdsm@
Por: 9Ab'é

Enn;_Iil-ef_l .r-ig-

Rua Pe. Luiz-lntonio,319, Ceato - CNPJ I2.466.5S3/000I-IJ

REQUERIMENTO N" )Oa DA25